
 

 

UCHWAŁA NR X/50/24 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy Lubrza. 

§ 2. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami powinien spełniać następujące wymagania:  

1) posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami; 

2) posiadać tytuł prawny do dysponowania środkami transportu do przewozu wyłapywanych zwierząt; 

3) posiadać sprzęt pozwalający na humanitarne wyłapywanie zwierząt, niepowodujący zagrożenia dla ich 

zdrowia i życia; 

4) posiadać możliwość udzielenia pomocy lekarsko – weterynaryjnej odłowionemu zwierzęciu. 

2. Środek transportu, o którym mowa w ust. 1 winien: 

1) posiadać decyzję Powiatowego Lekarza Weterynarii właściwego dla siedziby przedsiębiorcy w sprawie 

dopuszczenia środka transportu do przewozu zwierząt; 

2) być oznakowany w sposób umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy; 

3) posiadać zadaszenie i ściany zabezpieczające zwierzęta przed niekorzystnym wpływem warunków 

atmosferycznych; 

4) mieć podłogę zapewniającą przyczepność kończyn, umożliwiającą utrzymanie higieny w czasie 

transportu; 

5) być wyposażony w urządzenia umożliwiające odizolowanie poszczególnych zwierząt od siebie; 

6) umożliwiać przewożonym zwierzętom przyjęcie naturalnej pozycji stojącej lub leżącej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 298



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Ozimkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 298


		2025-02-06T15:12:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




